[bookmark: _Hlk492495787]共青团中山大学委员会
团发〔2023〕19 号
[image: ]
共青团中山大学委员会关于做好第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品
竞赛工作的通知

各二级单位团组织：
根据团省委《关于举办第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品竞赛的预通知》要求，第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品竞赛拟于2023年5月份举行，3月份启动报名工作。围绕学校“加强基础、促进交叉、尊重选择、卓越教学”的人才培养理念，进一步提升我校学生的创新精神、科学意识和实践能力，引导学生刻苦学习、努力钻研，积极投身学术科技创新实践活动，推进大学生课外学术科技活动发展，培养具有学习力、思考力和行动力，能够引领未来的创新型人才，做好第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品竞赛准备工作，现就大赛有关事项通知如下：
一、高度重视，精心组织
各单位要高度重视大赛工作，安排专人跟进，根据工作需要成立工作小组，由学院领导、团组织负责同志、指导老师、学生骨干参与相关工作，为师生参赛提供必要的支持。根据有关大赛通知做好宣传动员和组织参赛工作，鼓励有兴趣、有能力的学生参赛，邀请院内外专家学者、青年教师等高层次人才参与指导。
二、加强重点作品挖掘、推荐工作
中山大学第十六届赢在中大创新创业大赛将作为第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品竞赛的重要组成部分，同时鼓励各单位积极推荐优秀作品参加第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品竞赛。学校将在中山大学第十六届赢在中大创新创业大赛获奖作品和各学院直接推荐的优秀作品中评审推荐作品参加第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品竞赛。
各单位请仔细研读相关通知（见附件1），熟悉大赛规则，提高赛事针对性，在创新创业大赛等关联性较强的学术创新活动中挖掘、推荐优秀作品并于3月2日中午12:00前将作品申报书（附件二）电子版、加盖公章扫描件一并发送至联系邮箱 zdgqt @mail.sysu.edu.cn。

附件：
[bookmark: _GoBack]1.关于举办第十七届“挑战杯”广东大学生课外学术科技作品竞赛的预通知
2.作品申报书

共青团中山大学委员会
                                2023年1月16日
（联系人：杨华岳，联系电话：020-84111202）
image1.jpeg